2
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2015 года                          № 113                                         с.Гришковское

О внесении изменений в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского
района от 11 февраля 2015 года № 16 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Гришковского сельского поселения
Калининского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июля 2015 года № 670 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151» постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 11 февраля 2015 года № 16 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Гришковского сельского поселения Калининского района» следующие изменения:	1) в пункте 3 Порядка:
в подпунктах 3 и 4 слово «отдельных» исключить;
подпункт 9 после слов «показателей, характеризующих качество» дополнить словами «(в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне муниципальных услуг и работ, а при их отсутствии или в дополнение к ним – показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим полномочия учредителя)»;
подпункт 11 изложить в новой редакции:
«11) реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень или внесения изменений в ведомственный перечень, а также электронные копии таких актов».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининский района
В.А. Даценко